CORPORA

CION EUROPEA

SALVADOR

Modelo de facturacion:
Modelo Facturacién previo
Tipo de transmision:
Transmision normal

Fechay hora de generacion:

2024-10-23 11:58:21

Nombre:
Tipo de documento:
No. documento identificacién:  05112410740017

DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.
NIT

CORPORACION EUROPEA, S.A. DEC.V.
Corporacion Europea s.a. de c.v.

4ta ave sur 1-5, Santa Tecla, LA LIBERTAD

Teléfono: 23359800
Correo: contador.

RECEPTOR

Venta al por mayor de productos medicinales, cosméticos,

Vendedor: Oficina
Codigo Cliente SAP: CR0002

Ver. 1

DOCUMENTO TRIBUTARIO

Cdédigo de generacién:

ELECTRONICO

FACTURA

4636BOFF-58C1-4517-84AF-5431E4163290

Numero de control:

DTE-01-00010000-000000000006287

Sello de recepcion:

2024C284945B7DAE40B298E37EF16B9974B0GB
NIT: 06140510071040
NRC: 1827374

Condiciones: Credito 30 Dias
Correo: fdistribuidora@iccuscatlan.com Sucursal:
Teléfono:
Direccién: KM 26.5 HACIENDA CORRAL BLANCO SAN JUAN OPICO EL SALVADOR, San
Juan Opico, LA LIBERTAD
e Precio sin Descuento VEES 09
No. Cnt. Unidad Descripcion N descuento por item h
Unitario sujetas
900400100052 FIRENZE SHAMPOO 300 ML ANTI HAIR
1 1.0 UNIDADES LOSS $19.96  $19.96 $5.99 $0
2 1.0  UNIDADES 900400100053 FIRENZE SHAMPOO 300 ML CIOCCOLATO $16.94 $16.94 $5.08 $0
3 1.0  UNIDADES 900400100054 FIRENZE SHAMPOO 300 ML COLOR CARE $16.94 $16.94 $5.08 $0
900400100055 FIRENZE SHAMPOO 300 ML CURL
4 2.0  UNIDADES CONTROL $16.95 $33.90 $10.17 $0
5 2.0 UNIDADES 900400100056 FIRENZE SHAMPOO 300 ML RESTORE $19.95 $39.90 $11.97 $0
900400100057 FIRENZE SHAMPOO 300 ML ANTI
6 2.0 UNIDADES DANDRUFE $16.95 $33.90 $10.17 $0
7 2.0 UNIDADES 900400100061 FIRENZE SHAMPOO 300 ML KERATIN $19.95 $39.90 $11.97 $0
8 1.0 UNIDADES 900400100063 FIRENZE SHAMPOO 300 ML SILVER HAIR $19.96 $19.96 $5.99 $0
9 1.0 UNIDADES 900400100109 FIRENZE SHAMPOO 1000 ML RELAX $30.94 $30.94 $9.28 $0
900400200051 FIRENZE LEAVE IN 300 ML UNDER
10 1.0 UNIDADES CONTROL $17.96  $17.96 $5.39 $0
900400200053 FIRENZE LEAVE IN 300 ML CURL
11 1.0 UNIDADES CONTROL $17.96  $17.96 $5.39 $0
900400200101 FIRENZE LEAVE IN 1000 ML UNDER
12 1.0 UNIDADES CONTROL $33.94 $33.94 $10.18 $0
900400600103 FIRENZE CONDITIONER 1000 ML COLOR
13 1.0 UNIDADES CARE $26.94 $26.94 $8.08 $0
900400600321 FIRENZE POTION CONDITIONER 221 ML
14 1.0 UNIDADES COCO $20.96  $20.96 $6.29 $0
valor en letras: cuatrocientos veintitn délares con cincuenta y un centavos Condicién de la operacién: Otro
Observaciones: cantidad de vifietas 28

condicién de pago

Responsable por parte del Emisor:

Responsable por parte del Receptor:

Ventas
exentas

$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0

Credito 30 Dias

No. documento:

No. documento:

Ventas
gravadas

$13.97
$11.86
$11.86
$23.73
$27.93
$23.73
$27.93
$13.97
$21.66
$12.57
$12.57
$23.76
$18.86

$14.67

Pagina 1de3



CORPORACION EUROPEA, S.A. DE C.V.
Corporacion Europea s.a. de c.v.
Venta al por mayor de productos medicinales, cosméticos,

Ver. 1
DOCUMENTO TRIBUTARIO

CORPORACION EUROPEA

SALVADOR

Teléfono: 23359800
Correo: contador.

Modelo de facturacion:
Modelo Facturacién previo

Tipo de transmision:
Transmision normal

Fechay hora de generacion:

4ta ave sur 1-5, Santa Tecla, LA LIBERTAD

ELECTRONICO
FACTURA

Cdédigo de generacién:
4636BOFF-58C1-4517-84AF-5431E4163290
Numero de control:
DTE-01-00010000-000000000006287
Sello de recepcion:
2024C284945B7DAE40B298E37EF16B9974B0GB

NIT: 06140510071040

2024-10-23 11:58:21 NRC: 1827374
RECEPTOR
Nombre: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V. Vendedor: Oficina
Tipo de documento:  NIT Codigo Cliente SAP: CR0002
No. documento identificacion:  05112410740017 Condiciones:  Credito 30 Dias
Correo: fdistribuidora@iccuscatlan.com Sucursal:
Teléfono:
Direccion: KM 26.5 HACIENDA CORRAL BLANCO SAN JUAN OPICO EL SALVADOR, San
Juan Opico, LA LIBERTAD
Precio e e Ventas no  Ventas Ventas
No. Cnt. Unidad Descripcion Unitari descuento por item h
nitario sujetas exentas gravadas
15 3.0  UNIDADES 900400700057 FIRENZE TRATAMIENTO 400 ML SILVER $21.95 $65.84 $19.75 $0 $0 $46.09
16 1.0  UNIDADES 900400700106 FIRENZE TgAAF;FQMIENTO 1000 ML EXTRA $33.94 $33.94 $10.18 $0 $0 $23.76
17 1.0  UNIDADES 900401000001 FIRENZE POTION PURE OIL 2 OZ ARGAN $25.96 $25.96 $7.79 $0 $0 $18.17
18 1.0 UNIDADES 900401900053 FIRENZE PROTEINA 300 ML KERATIN $22.96 $22.96 $6.89 $0 $0 $16.07
19 30 unpapes 900401900054 FIRENZE PROTEINA SO0 MLTHERMAL - ¢25 95  $68.86  $20.66 $0  $0  $48.20
20 1.0  UNIDADES 902801400032 SENTIENCE GOTAS 3.4 OZ MACADAMIA $14.50 $14.50 $4.35 $0 $0 $10.15
Suma de ventas: $0 $0 $421.51
Comentarios: Sumatoria de ventas: $421.51
PRODUCTO PARA DESCUENTO EN PLANILLA DC. Basado en Pedidos de . .
cliente 58688. Basado en Entregas 61116. Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas no sujetas: $0
Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas exentas: $0
Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas: $0
Total descuento aplicado(30.00 %): $180.65
QR DE VINETAS Sub-Total: $421.51

. Ccuatrocientos veintiin dolares con cincuenta y un centavos
Valor en letras:

Observaciones:

condicién de pago

Responsable por parte del Emisor:

Responsable por parte del Receptor:

Condicion de la operacion:

cantidad de vifetas

Otro
28

Credito 30 Dias

No. documento:
No. documento:
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CORPORACION EUROPEA

SALVADOR

Modelo de facturacion:
Modelo Facturacién previo

Tipo de transmision:
Transmision normal

Fechay hora de generacion:
2024-10-23 11:58:21

Nombre: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

Tipo de documento:  NIT

No. documento identificacién:  05112410740017

Correo: fdistribuidora@iccuscatlan.com
Teléfono:

CORPORACION EUROPEA, S.A. DE C.V.
Corporacion Europea s.a. de c.v.
Venta al por mayor de productos medicinales, cosméticos,

4ta ave sur 1-5, Santa Tecla, LA LIBERTAD

Teléfono: 23359800
Correo: contador.

RECEPTOR

Vendedor: Oficina

Ver. 1
DOCUMENTO TRIBUTARIO
ELECTRONICO

FACTURA

Cdédigo de generacién:
4636BOFF-58C1-4517-84AF-5431E4163290
Numero de control:
DTE-01-00010000-000000000006287
Sello de recepcion:
2024C284945B7DAE40B298E37EF16B9974B0GB
NIT: 06140510071040

NRC: 1827374

Codigo Cliente SAP: CR0002

Condiciones:
Sucursal:

Direccion: KM 26.5 HACIENDA CORRAL BLANCO SAN JUAN OPICO EL SALVADOR, San

Juan Opico, LA LIBERTAD

No. Cnt. Unidad

Valor en letras:

Observaciones:

Responsable por parte del Emisor:

Responsable por parte del Receptor:

cuatrocientos veintitn délares con cincuenta y un centavos

Credito 30 Dias

Precio sin Descuento

BESEiinEEn Precio e Ventas no  Ventas Ventas
p Unitario P sujetas exentas gravadas

IVA retenido: $0

Retencién renta: $0

cantidad de vifetas

condicién de pago

Condicion de la operacion:

Monto total de la operacion: $421.51
Total otros montos no afectos: $0

Total a pagar: $421.51

Otro
28

Credito 30 Dias

No. documento:

No. documento:
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