CORPORACIÓN EUROPEA

CORPORACION EUROPEA, S.A. DE C.V.

Corporacion Europea s.a. de c.v. Venta al por mayor de productos medicinales, cosméticos, 4ta ave sur 1-5, Santa Tecla, LA LIBERTAD

> Teléfono: 23359800 Correo: contador.

Modelo de facturación: Modelo Facturación previo Tipo de transmisión: Transmisión normal Fecha y hora de generación:



RECEPTOR

Codigo Cliente SAP: CR0002 Condiciones: Credito 30 Días

Sucursal:

Vendedor: Oficina

No. documento identificación: 05112410740017 Correo: fdistribuidora@iccuscatlan.com

Teléfono:

2024-10-23 11:58:21

Tipo de documento:

Dirección: KM 26.5 HACIENDA CORRAL BLANCO SAN JUAN OPICO EL SALVADOR, San

Juan Opico, LA LIBERTAD

Nombre: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

No.	Cnt.	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Precio sin descuento	Descuento por ítem	Ventas no sujetas	Ventas exentas	Ventas gravadas
1	1.0	UNIDADES	900400100052 FIRENZE SHAMPOO 300 ML ANTI HAIR LOSS	\$19.96	\$19.96	\$5.99	\$0	\$0	\$13.97
2	1.0	UNIDADES	900400100053 FIRENZE SHAMPOO 300 ML CIOCCOLATO	\$16.94	\$16.94	\$5.08	\$0	\$0	\$11.86
3	1.0	UNIDADES	900400100054 FIRENZE SHAMPOO 300 ML COLOR CARE	\$16.94	\$16.94	\$5.08	\$0	\$0	\$11.86
4	2.0	UNIDADES	900400100055 FIRENZE SHAMPOO 300 ML CURL CONTROL	\$16.95	\$33.90	\$10.17	\$0	\$0	\$23.73
5	2.0	UNIDADES	900400100056 FIRENZE SHAMPOO 300 ML RESTORE	\$19.95	\$39.90	\$11.97	\$0	\$0	\$27.93
6	2.0	UNIDADES	900400100057 FIRENZE SHAMPOO 300 ML ANTI DANDRUFF	\$16.95	\$33.90	\$10.17	\$0	\$0	\$23.73
7	2.0	UNIDADES	900400100061 FIRENZE SHAMPOO 300 ML KERATIN	\$19.95	\$39.90	\$11.97	\$0	\$0	\$27.93
8	1.0	UNIDADES	900400100063 FIRENZE SHAMPOO 300 ML SILVER HAIR	\$19.96	\$19.96	\$5.99	\$0	\$0	\$13.97
9	1.0	UNIDADES	900400100109 FIRENZE SHAMPOO 1000 ML RELAX	\$30.94	\$30.94	\$9.28	\$0	\$0	\$21.66
10	1.0	UNIDADES	900400200051 FIRENZE LEAVE IN 300 ML UNDER CONTROL	\$17.96	\$17.96	\$5.39	\$0	\$0	\$12.57
11	1.0	UNIDADES	900400200053 FIRENZE LEAVE IN 300 ML CURL CONTROL	\$17.96	\$17.96	\$5.39	\$0	\$0	\$12.57
12	1.0	UNIDADES	900400200101 FIRENZE LEAVE IN 1000 ML UNDER CONTROL	\$33.94	\$33.94	\$10.18	\$0	\$0	\$23.76
13	1.0	UNIDADES	900400600103 FIRENZE CONDITIONER 1000 ML COLOR CARE	\$26.94	\$26.94	\$8.08	\$0	\$0	\$18.86
14	1.0	UNIDADES	900400600321 FIRENZE POTION CONDITIONER 221 ML COCO	\$20.96	\$20.96	\$6.29	\$0	\$0	\$14.67

cuatrocientos veintiún dólares con cincuenta y un centavos Condición de la operación: Valor en letras:

Otro

Observaciones: cantidad de viñetas 28

> condición de pago Credito 30 Días

Responsable por parte del Emisor:

No. documento:

Responsable por parte del Receptor:

No. documento:

Ver.

DOCUMENTO TRIBUTARIO

ELECTRÓNICO

FACTURA

Código de generación: 4636B0FF-58C1-4517-84AF-5431E4163290

Número de control: DTE-01-00010000-0000000000006287

Sello de recepción:

2024C284945B7DAE40B298E37EF16B9974B0GB

NIT: 06140510071040

NRC: 1827374

CORPORACIÓN EUROPEA

CORPORACION EUROPEA, S.A. DE C.V.

Corporacion Europea s.a. de c.v. Venta al por mayor de productos medicinales, cosméticos, 4ta ave sur 1-5, Santa Tecla, LA LIBERTAD

> Teléfono: 23359800 Correo: contador.

Modelo de facturación: Modelo Facturación previo Tipo de transmisión:

Fecha y hora de generación:

2024-10-23 11:58:21

Transmisión normal



RECEPTOR

Vendedor: Oficina

Codigo Cliente SAP: CR0002 Condiciones: Credito 30 Días

Sucursal:

Nombre: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

Tipo de documento:

No. documento identificación: 05112410740017

Correo: fdistribuidora@iccuscatlan.com

Teléfono:

Dirección: KM 26.5 HACIENDA CORRAL BLANCO SAN JUAN OPICO EL SALVADOR, San

Juan Opico, LA LIBERTAD

No.	Cnt.	Unidad	Descripción		Precio Unitario	Precio sin descuento	Descuento por ítem	Ventas no sujetas	Ventas exentas	Ventas gravadas
15	3.0	UNIDADES	900400700057 FIRENZE TRATAMIENTO 400 I	ML SILVER	\$21.95	\$65.84	\$19.75	\$0	\$0	\$46.09
16	1.0	UNIDADES	900400700106 FIRENZE TRATAMIENTO 1000 CARE	ML EXTRA	\$33.94	\$33.94	\$10.18	\$0	\$0	\$23.76
17	1.0	UNIDADES	900401000001 FIRENZE POTION PURE OIL 2	OZ ARGAN	\$25.96	\$25.96	\$7.79	\$0	\$0	\$18.17
18	1.0	UNIDADES	900401900053 FIRENZE PROTEINA 300 ML	KERATIN	\$22.96	\$22.96	\$6.89	\$0	\$0	\$16.07
19	3.0	UNIDADES	900401900054 FIRENZE PROTEINA 300 ML PROTECT	THERMAL	\$22.95	\$68.86	\$20.66	\$0	\$0	\$48.20
20	1.0	UNIDADES	902801400032 SENTIENCE GOTAS 3.4 OZ M/	ACADAMIA	\$14.50	\$14.50	\$4.35	\$0	\$0	\$10.15
					,	Suma de	ventas:	\$0	\$0	\$421.51
Comentarios:				Sumatoria de ventas:				\$421.51		

PRODUCTO PARA DESCUENTO EN PLANILLA DC. Basado en Pedidos de cliente 58688. Basado en Entregas 61116.



QR DE VIÑETAS

Sumatoria de ventas:	\$421.51
Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas no sujetas:	\$0
Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas exentas:	\$0
Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas:	\$0
Total descuento aplicado(30.00 %):	\$180.65
Sub-Total:	\$421.51

Otro

cuatrocientos veintiún dólares con cincuenta y un centavos Condición de la operación: Valor en letras:

Observaciones:

cantidad de viñetas 28

condición de pago Credito 30 Días

Responsable por parte del Emisor:

No. documento:

Responsable por parte del Receptor:

No. documento:

Ver.

DOCUMENTO TRIBUTARIO

ELECTRÓNICO

FACTURA

Código de generación: 4636B0FF-58C1-4517-84AF-5431E4163290

Número de control: DTE-01-00010000-0000000000006287

Sello de recepción:

2024C284945B7DAE40B298E37EF16B9974B0GB

NIT: 06140510071040

NRC: 1827374

CORPORACIÓN EUROPEA

CORPORACION EUROPEA, S.A. DE C.V.

Corporacion Europea s.a. de c.v. Venta al por mayor de productos medicinales, cosméticos, 4ta ave sur 1-5, Santa Tecla, LA LIBERTAD

> Teléfono: 23359800 Correo: contador.

2024-10-23 11:58:21

Nombre: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

No. documento identificación: 05112410740017

fdistribuidora@iccuscatlan.com Correo:

Teléfono:

Modelo de facturación:

Fecha y hora de generación:

Tipo de documento:

Modelo Facturación previo Tipo de transmisión:

Transmisión normal

Dirección: KM 26.5 HACIENDA CORRAL BLANCO SAN JUAN OPICO EL SALVADOR, San

Juan Opico, LA LIBERTAD

No. Cnt. Unidad Descripción

Precio Unitario

Precio sin Descuento descuento por ítem

Ventas Ventas no Ventas sujetas exentas gravadas

IVA retenido:

Retención renta:

Monto total de la operación:

\$0

\$421.51

\$0 \$0

Ver.

DOCUMENTO TRIBUTARIO

ELECTRÓNICO

FACTURA

Código de generación: 4636B0FF-58C1-4517-84AF-5431E4163290

Número de control: DTE-01-00010000-0000000000006287

Sello de recepción:

2024C284945B7DAE40B298E37EF16B9974B0GB

NIT: 06140510071040

NRC: 1827374

Total otros montos no afectos: Total a pagar: \$421.51

cuatrocientos veintiún dólares con cincuenta y un centavos Condición de la operación:

cantidad de viñetas condición de pago

Credito 30 Días

Otro

28

Responsable por parte del Emisor:

Valor en letras:

Observaciones:

No. documento: No. documento:

Responsable por parte del Receptor:

Página 3 de 3

RECEPTOR

Vendedor: Oficina

Codigo Cliente SAP: CR0002 Condiciones: Credito 30 Días

Sucursal: